



CUMP HOLDING ApS

Margrethevej 16B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 33 24 85 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Unni Thobo-Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUMP HOLDING ApS

Margrethevej 16B

5800 Nyborg

CVR-nr.: 33 24 85 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Unni Thobo-Carlsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107.317 mod 650.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-26.683	-49.546
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	400.000
Andre finansielle indtægter	2.926	388.272
Øvrige finansielle omkostninger	-568.926	-17.638
Resultat før skat	107.317	721.088
Skat af årets resultat	0	-70.928
Årets resultat	107.317	650.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	592.960
Disponeret fra overført resultat	-142.683	0
Disponeret i alt	107.317	650.160

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.048</u>	<u>1.000.048</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.025.048</u>	<u>1.025.048</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.025.048</u>	<u>1.025.048</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		102.926	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>24.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>126.926</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.748.841</u>	<u>3.310.868</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.748.841</u>	<u>3.310.868</u>
Likvide beholdninger		<u>801.800</u>	<u>355.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.677.567</u>	<u>3.666.225</u>
Aktiver i alt		<u>4.702.615</u>	<u>4.691.273</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.315.515	4.458.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	57.200
Egenkapital i alt		<u>4.690.515</u>	<u>4.640.398</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	38.804
Anden gæld		<u>12.100</u>	<u>12.071</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.100</u>	<u>50.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.100</u>	<u>50.875</u>
Passiver i alt		<u>4.702.615</u>	<u>4.691.273</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.748.889</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-565.398</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 129.938 kr.
